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Registro Contratti Esercizio 2019

. . Oneri a
Numero Nome Cognome . Retribuzione Carico Spesa . . .
rotolollo Data Denominazione TipoContratto Dal Al Lorda/Import Amministr Complessiv |Curricul Vitae
P oContratto azione a

CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA
PROGETTO AREA LINGUISTICO . S
5526( 16/11/2018 |LANGUAGE TEAM S.N.C ESPRESSIVA - LINGUA INGLESE SCUOLA 20/11/2018 | 26/04/2019 € 3.600,00 0,00 €3.600,00f Minguzzi Giulia

INFANZIA BUON PASTORE

CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA
PROGETTO AREA LINGUISTICO

5527( 16/11/2018 |LANGUAGE TEAM S.N.C. [ESPRESSIVA - POTENZIAMENTO DI 19/11/2018 | 05/02/2019 € 3.000,00 0,00 €3.000,00] Gibson Rachel
MADRELINGUA INGLESE SCUOLA
PRIMARIA M. MORELLI

CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA
OCCASIONALE PROGETTO AREA
5741( 28/11/2018 |BRAGA ALESSANDRO LINGUISTICO ESPRESSIVA 30/11/2018 | 31/01/2019 € 300,00 0,00 € 300,00 Braga Alessandro

"LABORATORIO MUSICA E TEATRO



https://www.icdamiano.gov.it/public/articoli/allegati/1/c.vgiuliaminguzzibpastore.pdf
https://www.icdamiano.gov.it/public/articoli/allegati/1/c.v.gibsonrachel.pdf
https://www.icdamiano.it/public/articoli/allegati/1/curriculumvitae(1).pdf

268

16/01/2019

LAMA ANDREA

CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA
PROGETTO AREA LINGUISTICO
ESPRESSIVA "LA MACCHINA DEL
TEMPO VIAGGIO MUSICALE TRA
PASSATO PRESENTE E FUTURO"

31/01/2019

31/05/2019

€1.152,00

0,00

€1.152,00 Lama Andrea

332

18/01/2019

LANGUAGE TEAM S.N.C.

PROGETTO AREA LINGUISTICO
ESPRESSIVA "POTENZIAMENTO DELLE
LINGUE STRANIERE - INGLESE,
FRANCESE E SPAGNOLO"

22/01/2019

31/05/2019

€ 3.536,00

0,00

Sophie Berard

€ 3.536,00 Paola Torri

507

28/01/2019

LANGUAGE TEAM S.N.C.

CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA
PROGETTO AREA LINGUISTICO
ESPRESSIVA "CORSO DI PREPARAZIONE
PER IL CONSEGUIMENTO DELLA
CERTIFICAZIONE KET, CERT. A2 LINGUA
INGLESE

12/02/2019

21/05/2019

€ 1.780,00

0,00

India Renshaw

€1.780,00 Oscar Barjacoba

1221

27/02/2019

LA COOPERATIVA
SOCIALE PROGETTO
CRESCITA

PROGETTO AREA LINGUISTICA
ESPRESSIVA "ATTIVITA LABORATORIO
TEATRALE"

05/03/2019

16/04/2019

€ 265,50

0,00

€ 265,501 Campedelli Mauro

1220

27/02/2019

LA COOPERATIVA
SOCIALE PROGETTO
CRESCITA

PROGETTO AREA INCLUSIONE,
CITTADINANZA E COSTITUZIONE - ALLA
SCOPERTA DELLE EMOZIONI "ATTIVITA
LABORATORIO TEATRALE"

26/04/2019

24/05/2019

€ 175,00

0,00

€ 175,00 Campedelli Mauro

1231

27/02/2019

DALLE CRODE ANDREA

PROGETTO AREA INCLUSIONE - ALLA
SCOPERTA DELLE EMOZIONI
"LABORATORIO MUSICOTERAPIA™

05/04/2019

05/06/2019

€ 2.226,00

0,00

€ 2.226,00] Dalle Crode Andrea

1714

20/03/2019

BIZANTINA TENNIS &
BEACH TENNIS SCHOOL
RAVENNA ASD

PROGETTO AREA INCLUSIONE,
CITTADINANZA E COSTITUZIONE - ALLA
SCOPERTA DELLE EMOZIONI
"PROGETTO TENNIS"

20/03/2019

27/05/2019

€ 300,00

0,00

€ 300,001 Fabrizio Padovani

€ 16.334,50

0,00

€ 16.334,50

Totale



https://www.icdamiano.it/public/articoli/allegati/1/curriuculumandrealamaaggiornatoagennaio2.pdf
https://www.icdamiano.it/public/articoli/allegati/1/cvsophieberardepaolatorri1.pdf
https://www.icdamiano.it/public/articoli/allegati/1/cvsophieberardepaolatorri1.pdf
https://www.icdamiano.it/public/articoli/allegati/1/cvindiarenshaweoscarbajacova.pdf
https://www.icdamiano.it/public/articoli/allegati/1/cvindiarenshaweoscarbajacova.pdf
https://www.icdamiano.it/public/articoli/allegati/1/curriculumcampidellimauro_2019.pdf
https://www.icdamiano.it/public/articoli/allegati/1/curriculumcampidellimauro_2019.pdf
https://www.icdamiano.it/public/articoli/allegati/1/cveuropeo2018dallecrodepericsdamiano.pdf
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